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Kokouksen avaaminen 
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti 
kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava 
ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään 
seitsemän (7) päivää ennen kokousta. 

 
 Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään 

kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §) 

 
Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava 
kokouskutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei 
oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) 
ääntenenemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen 
mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta 
kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle. 
 
Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan 
myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §) 
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Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen 

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka 
toimivat samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan 
yksi henkilö ääntenlaskijaksi. 
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Ilmoitusasiat 
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Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
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Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 
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Ansiolautakunnan puheenjohtajan ja jäsenten valitseminen 

TYYn sääntöjen 42 §:n mukaan ”Nauhojen ja merkkien 
jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. 
Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan 
puheenjohtajan ja viisi jäsentä. Ansiolautakuntaan valittavalla 
henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. Lisäksi 
edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. 
Ansiolautakunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan 
pääsihteeri.” 

 

Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat seuraavat 
henkilöt (vuodesta 1991-): Jarmo Lindén, Jorma Jäntti, Kimmo 
Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Hannula, Kari Karjalainen, Sirpa 
Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, Maarit 
Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo, 
Sirpa Hartojoki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, 
Taina Kölhi, Sami Nieminen, Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli 
Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, Tommi Laukka, Lasse 
Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. Raimo), 
Laura Keihäs, Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, 
Niko Kyynäräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus 
Yli-Jokipii, Lauri Luoto, Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas 
Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura Heinonen, Tuomo 
Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi 
Nyström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää, Rauli Elenius, Elias 
Laitinen, Matti Lajunen, Sini Terävä, Juha Isotalo, Lotta Aarikka, 
Tero Ahlgren, Joel Holmén, Essi Karvonen, Aku-Mathias 
Kähkönen, Matti Vähä-Heikkilä, Juha Laurila, Minttu Naarminen, 
Lauri Liljenbäck, Kukka-Maaria Wessman, Antti Ainola, Tuomas 
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Dahlström, Inari Harjuniemi, Riina Lumme, Petra Peltonen, Miika 
Tiainen, Nelli Mäkitalo, Satu Nurmi, Jeremi Nyyssönen, Heikki 
Isotalo, Jukka Koivisto, Janika Takatalo, Aliisa Wahlsten, Maria 
Nieminen, Camilla Saarinen, Samuli Tähtinen, Jesse Huovinen, 
Jenni Jäntti, Joni Kajander ja Akseli Tiitta. 

 

Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus 
ansiolautakunnan jäseneksi. Edellä mainittuja henkilöitä on 
pyydetty ilmoittamaan kiinnostuksensa lautakunnan jäsenyyttä 
kohtaan sekä kertomaan omasta TYY-taustastaan sekä 
motivaatiostaan ansiolautakunnassa toimimiseen. 
Ansiolautakunnan valintakriteereinä käytetään sukupuolten 
edustavuutta, henkilöiden ajallista hajautusta TYYn eri 
toimintavuosilta ja tiedekunnista, sekä motivaatiota. 

 

Valintatoimikunta on kokouksessaan 8.5. päättänyt esittää 
seuraavia henkilöitä valittavaksi ansiolautakuntaan vuodelle 
2025: 

  Dahlström Tuomas (PJ) 

  Koivisto Jukka 

  Nurmi Satu 

  Tiitta Akseli 

  Vähä-Heikkilä Matti 

  Wahlsten Aliisa 

 

Lisäksi sääntöjen perusteella valintatoimikunnan toimintaan 
osallistuvat jäsenenä Hyvärinen Elisa (EPJ) ja sihteerinä Takatalo 
Janika (pääsihteeri) 

 

Esitys: Valintatoimikunta esittää, edustajisto valitsee 
ansiolautakuntaan vuodelle 2025 seuraavat henkilöt: 

 

Dahlström Tuomas (PJ) 

  Koivisto Jukka 

  Nurmi Satu 
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  Tiitta Akseli 

  Vähä-Heikkilä Matti 

  Wahlsten Aliisa 

 

Lisäksi 

  Hyvärinen Elisa (EPJ) 

  Takatalo Janika (pääsihteeri) 
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Lisätalousarvio vuodelle 2025 

 

TYYn sääntöjen 11 § mukaan edustajisto hyväksyy lisätalousarvion 
hallituksen esityksestä. TYYn hallintosäännön 44 § mukaan 
hallitus on velvollinen toimimaan edustajiston hyväksymän 
talousarvion puitteissa. Edustajiston hyväksymään talousarvioon 
otetun määrärahan saa ylittää vain hallituksen nimenomaisella 
päätöksellä, josta hallituksen on ilmoitettava viipymättä 
taloustoimikunnalle ja edustajiston puheenjohtajalle. 
Hallituksen päätöksellä yksittäisen määrärahan ylitys saa olla 
tilikaudessa korkeintaan 5000 euroa edustajiston hyväksymästä 
määrästä.  

  

Vuoden 2024 tilinpäätöksessä ylioppilaskunnan tulos jäi 51 571,27 
euroa ylijäämäiseksi. Lisäksi keväältä 2025 on jo kertynyt 
ylijäämää noin 20 500 euroa. Tässä taustalla on ennen kaikkea 
ennakoitua suuremmat jäsenmaksutulot, sillä yliopisto on 
kasvattanut sisäänottomääriään. Sen lisäksi on tullut 
henkilöstösäästöjä inhimillisten sattumien kautta, kun jokin 
tehtävä on ollut osan aikaa vuodesta täyttämättä tai osa-
aikaisena. Hallitus ja toimisto on kartoittanut ylijäämälle 
käyttökohteita ennen kaikkea korjausvelkaa kuromalla niin, että 
jäsenistö hyötyisi parantuneesta palvelutasosta eri sektoreilla. 
Osa ylijäämästä ollaan esittämässä myös säästettäväksi 
puskuriksi kohteeseen tai kohteisiin, joista saadaan korkotuloa. 
Hallitus palaa erillisellä päätöksellä vielä säästöön jäävään 
summaan ja sen käyttöön, kun ensin korjausvelan määrä ja 
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käyttökohteet tällä lisätalousarviolla on edustajistossa 
määritelty. Lähtökohtaisesti sijoitustoiminta on ulkoistettu 
konserniyritys Universtas Oy:lle. Myös taloustoimikunta pidetään 
mukana päätöksenteossa ja on käsitellyt tätä lisätalousarviota 
kokouksessaan 13.5. 

  

Hallitus ei siis ole pyytämässä tällä lisätalousarviolla 
edustajistolta uutta rahaa menojen ylittämiseen vaan haluaa 
tuoda edustajistolle esityksen nyt jo syntyneen ylijäämän 
käyttökohteista. Lisäksi loppuvuonnakin ennustetaan 
jäsenmäärän kasvavan, mikä toisi ennakoidusti tämän vuoden 
tuloksen lähelle nollaa. Jatkossa pyritään talousarviossa 
paremmin ottamaan huomioon jäsenmäärän muutokset, 
vaikka niiden ennakointi ei aina ole täysin mahdollista. 

 

LIITE 1: Lisätalousarvio kevät 2025 käyttökohteineen.pdf 

LIITE 2: KTS 2025-2027 edustajistolle 21.5.2025.pdf 

 

Esitys: Hallitus esittää, että edustajisto päättää hyväksyä esitetyn 
lisätalousarvion käyttökohteineen (LIITE 1) ja merkitsee tiedoksi 
sen pohjalta päivittyvän KTS:n (LIITE 2). 
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Hallituksen tiedonanto Turun ylioppilaslehden säästötoimenpiteistä 

 

Turun ylioppilaslehden budjettia on päätetty pienentää 70 000 
eurosta 50 000 euroon vuodessa vuosille 2025, 2026 ja 2027. 
Asiaa koskeva Ryhmä Lexin esitys hyväksyttiin TYYn edustajiston 
marraskuun 2024 talousarviokokouksessa. Samalla keskipitkän 
aikavälin taloussuunnitelmaan kirjattiin Turun ylioppilaslehden 
päätoimittajan puolipäiväistämisen valmistelun aloittaminen. 

 

Turun ylioppilaslehden johtokunta esitti kokouksessaan 5.2.2025 
ylioppilaskunnan hallitukselle, että se puolipäiväistää 
ylioppilaslehden päätoimittajan työsuhteen tuotannollis-
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taloudellisesti välittömästi tai muuten toteuttaa toimet, joilla 
ylioppilaslehti pysyy annetussa 50 000 euron vuosibudjetissa. 

TYYn hallitus päätti olla puolipäiväistämättä päätoimittajan 
työsuhdetta 21.2.2025, sillä se näki asiassa laillisia riskejä. 
Edustajiston helmikuun kokouksessa jätettiin Ryhmä Lexin 
toimesta hyväksytty ponsiesitys, jolla toivottiin hallituksen 
selvittävän lisää Turun ylioppilaslehden päätoimittajan 
puolipäiväistämiseen liittyviä oikeudellisia edellytyksiä ja 
tekevän sen pohjalta asiassa uuden päätöksen. 

    

TYYn hallitus päätti tilata kokouksessaan 4.4.2025 konsultaatiota 
asiassa työoikeuden emeritusprofessori Seppo Koskiselta. OTT, 
VTK Koskisen selvityksen pohjalta hallituksen puheenjohtaja ja 
pääsihteeri ovat käyneet keskusteluja mahdollisista uusista 
säästötoimenpiteistä Turun ylioppilaslehden johtokunnan 
puheenjohtajan sekä Turun ylioppilaslehden päätoimittajan 
kanssa. Turun ylioppilaslehdessä on tarkoitus toteuttaa 
suunniteltuja säästötoimenpiteitä sekä kasvutoimia vuonna 
2025. Kun elokuussa nähdään vuoden siihen mennessä 
toteutuneet säästöt sekä loppuvuodelle sovitut mainosmyynnit, 
voidaan ryhtyä vielä muihin säästötoimenpiteisiin, kuten 
henkilöstölomautuksiin. Hallitus on sitoutunut tekemään 
asiassa silloin tarvittaessa uuden päätöksen, jonka avulla 
kurotaan loppu säästösumma kasaan, jotta ylioppilaslehti pysyy 
sille annetussa budjetissa. Myös taloustoimikunta on käsitellyt 
asiaa kokouksessaan 13.5. 

 

LIITE 3: Turun ylioppilaslehden säästötoimet 2025 

 

Esitys: Hallitus päättää esittää, että edustajisto merkitsee tiedoksi 
tiedonannon Turun ylioppilaslehden säästötoimenpiteistä ja 
siihen liittyvistä suunnitelmista (LIITE 3). 
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Muut esille tulevat asiat 
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Kokouksen päättäminen 

 

Tervetuloa kokoukseen, 

 

 

Elisa Hyvärinen     Janika Takatalo 

edustajiston puheenjohtaja   pääsihteeri  

 

 

 

LIITTEET 

LIITE 1: Lisätalousarvio kevät 2025 käyttökohteet.pdf 

LIITE 2: KTS 2025-2027 edustajistolle 21.5.2025.pdf 

LIITE 3: Turun ylioppilaslehden säästötoimet 2025 

 


